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Serie G Congelatori con Cassetti

1 FDM si riserva il diritto di modificare le proprie apparecchiature in qualsiasi 

momento senza aggiornare questo manuale.

Intervallo di temperatura variabile –15°C...–25°C Indicatore di temperatura digitale esterno

Refrigeranti efficiente ed ecologico Corpo in lamiera d'acciaio verniciata bianca

Raffreddamento ad aria forzata o statica Luce interiorna

Specifiche strutturali

Dati sulla struttura interna ed esterna

Materiale esterno lamiera d'acciaio verniciata bianca

Materiale della porta acciaio bianco 

Materiale interno plastificato bianco

Dati del controllore

Visualizzazione della temperatura digitale esterno

Dati blocco tasti

Blocco chiave Opzionale 

Sicurezza e Allarme

Tipo di allarme Alta temperatura visiva e sonora

Volume interno   Temperatura Cassetti
Sistema di 
raffredamento

Descrizione Codice modello

70

-15…-25°C

2 Statico 70 litri, materiale esterno bianco e configurazione statica G70

100
4 Statico 100 litri, materiale esterno bianco e configurazione statica G100 

3 Ventilato 100 litri, materiale esterno bianco e configurazione ventilata G100V 

150  
5 Statico 150 litri, materiale esterno bianco e configurazione statica G150 

5 Ventilato 150 litri, materiale esterno bianco e configurazione ventilata G150V 

220  
6 Statico 220 litri, materiale esterno bianco e configurazione statica G220 

5 Ventilato 220 litri, materiale esterno bianco e configurazione ventilata G220V 

280 6 Ventilato 280 litri, materiale esterno bianco e configurazione ventilata G280V 

320  
7 Statico 320 litri, materiale esterno bianco e configurazione statica G320 

7 Ventilato 320 litri, materiale esterno bianco e configurazione ventilata G320V 

360  
8 Statico 360 litri, materiale esterno bianco e configurazione statica G360 

8 Ventilato 360 litri, materiale esterno bianco e configurazione ventilata G360V 

8 Statico 400 litri, materiale esterno bianco e configurazione statica G400 

8 Ventilato 400 litri, materiale esterno bianco e configurazione ventilata G400V 
400 
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Serie G Congelatori con Cassetti

2 FDM si riserva il diritto di modificare le proprie apparecchiature in 

qualsiasi momento senza aggiornare questo manuale.

Specifiche tecniche

Modello
G100 

G100V 

G150 

G150V 

G220 

G220V 
G280V 

G320 

G320V 

G360 

G360V 

Dati di temperatura

Intervallo di temperatura[°C] -15…-25 -15…-25 -15…-25 -15…-25 -15…-25 -15…-25

Dimensioni 

Capacità netta [litri] 100 150 200 253 300 350 

Dimensioni esterne 

[LxPxA mm]

553x624x851 600x632x1250 600x632x1447 600x630x1644 600x630x1841 697x750x1751 

Dati del controllore

Tipo di controllo elettronico elettronico elettronico elettronico elettronico elettronico

Dati di raffreddamento

Sistema di raffreddamento Forzato

Dati di illuminazione

Luce interna si si si si si si 

Dati piano di appoggio

Cassetti 3 5 5/6 6 7 8 

Dati di allarme

Tipo di allarme Audio-visivo Audio-visivo Audio-visivo Audio-visivo Audio-visivo Audio-visivo

Dati di potenza sonora

Potenza sonora [dB] 40 41 41 39 40 40 

Dati elettrici

Tensione nominale [V] 220/240 220/240 220/240 220/240 220/240 220/240 

Frequenza di alim. [Hz] 50 50 50 50 50 50 

G400 

G400V 

-15…-25 

399 

697x750x1947 

elettronico

Statico 

si 

8 

Audio-visivo

40 

220/240 

50 

G70 

-15…-25 

68 

553x524x631 

elettronico

Statico 

si 

2 

Audio-visivo

39 

220/240 

50 

Statico o 
forzato 

Statico o 
forzato 

Statico o 
forzato 

Statico o 
forzato 

Statico o 
forzato 




